PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA sa REGIÃO

PORTARIA NQ 288 ,DE 27 DE MARÇO DE 2009

"

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL",DA Sê" " ..,

. REGIÃO, no uso das atribuições que Ih,eçonfere o artigo 16, inciso XXV, do

R~gimento Interno,com a redaç~o dada p~la Emenda 'Regimental nQ 35, d~ .

22/1 O/200~, resQlve:

, , J
DE S I G N A R o?~rvidorJOSEJOSELlODASILVA,Mat

'872,.AnalistaJudiciário,Cla,sse"8",Padrão 10, deste Tribunal,para exercer a

Junção comissionada de Auxiliar Especializa,do, CÓdigo FC-02, da,Seção de Apoio

Judiciário e Administrativo, do Ga,binetedo subscritor desta Portaria, em razãó da

dispensade ADELSON MOURA DA SILVA.

PUBLIQUE-SE.REGISTRFSE. CUMPRA-SE.